sestavit baličky pro turisty s tipy na výlet v regionu města a jeho okolí,

- zajišt'ovat v rámci propagace města a okolí výrobu a prodej turistických známek a vizitek.

Stránka 2/4

ČI. III
Finanční ujednáni

1. Město se zavazuje za služby uvedené v ČI. ||. této Dohody uhradit odměnu v celkové roční výši
750.000 Kč (slovy: sedmsetpadesátisickorunčeských), a to na základě faktury vystavené poskytovatelem.
Smluvními stranami je sjednáno, že tato částka je nepřekročitelná a nejvýše přípustná po celou dobu
účinnosti Dohody.

2. Podkladem pro úhradu odměny je faktura. Služby dle této Dohody
budou fakturovány vždy do 28.2.